PPV weidinger

Buty ochronne ESD Classic, chodaki, biate, rozmiar 41

« CE, EN ISO 20345:2011, SB, FO, E, A, WRU, SRC
« Ochrona przed efektem ESD zgodnie z DIN EN 61340

Numer artykutu. WL29183

Model 31000-41

Producent ABEBA

Numer artykutu producenta. 31000-41

Dane producenta GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Diugosc z opakowaniem 350 mm
Szerokosc z opakowaniem 250 mm
Wysokos¢ z opakowaniem 150 mm
Jednostka sprzedazy 1 para

Products for the electronic industry
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Jednostka tresci

Informacje o kolorze producenta
Kolor

Czapka ochronna

Rodzaj butéw

Klasa bezpieczenstwa
Odpornosc¢ na poslizg
Szerokos¢ buta

Cechy (buty)

Materiat (buty)
Rozmiar buta UE
Zgodny z ESD

Kategoria ryzyka (przepisy dotyczace srodkéw
ochrony indywidualnej)

Inne wersje

Numer artykutu.
WL29178
WL29179
WL29180
WL29181
WL29182
WL29183
WL29184
WL29185
WL29186
WL29187
WL29188

PV weidinger

1 para

biaty

biaty

tak

Chodaki, Buty ochronne

SB

SRC

W10 (Szerokos¢ standardowa)

« Skdra wyprawiona, biata

« Oddychajaca podszewka z mikrowtdkna,
pochtaniajaca wilgoc

« Sztywny pasek na piete, regulowany

» Regulacja w okolicy podbicia

« Zapiecie na sprzgczke

» Nosek stalowy

« Flek z mikrowtdékna

Skéra
N
tak

Kategoria

Rozmiar buta UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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https://www.weidinger.eu/pl/wl29178
https://www.weidinger.eu/pl/wl29178
https://www.weidinger.eu/pl/wl29179
https://www.weidinger.eu/pl/wl29179
https://www.weidinger.eu/pl/wl29180
https://www.weidinger.eu/pl/wl29180
https://www.weidinger.eu/pl/wl29181
https://www.weidinger.eu/pl/wl29181
https://www.weidinger.eu/pl/wl29182
https://www.weidinger.eu/pl/wl29182
https://www.weidinger.eu/pl/wl29183
https://www.weidinger.eu/pl/wl29183
https://www.weidinger.eu/pl/wl29184
https://www.weidinger.eu/pl/wl29184
https://www.weidinger.eu/pl/wl29185
https://www.weidinger.eu/pl/wl29185
https://www.weidinger.eu/pl/wl29186
https://www.weidinger.eu/pl/wl29186
https://www.weidinger.eu/pl/wl29187
https://www.weidinger.eu/pl/wl29187
https://www.weidinger.eu/pl/wl29188
https://www.weidinger.eu/pl/wl29188
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